
3 О ноя 2016 
ПРИКАЗ 

№ Jct01 -п 
г. Екатеринбург 

О признании утратившим сш,у приказа Министерства здравоохранения 

Свердловской области от 24.02.2015 № 188-п «Об утверждении порядка 
определения нормативных затрат на оказание находящимися в ведении 

Министерства здравоохранения Свердловской области государственными 

учреждениями государственных услуг (выполнение работ) и нормативных 

затрат на содержание недвижимого имущества и особо ценного 
движимого имущества» 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 

от 08.02.2011 № 76-ПП «О порядке формирования государственного задания в 
отношении государственных учреждений Свердловской области и финансового 

обеспечения выполнения государственного задания» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 

24.02.2015 № 188-п «Об утверждении порядка определения нормативных затрат 
на оказание находящимися в ведении Министерства здравоохранения 

Свердловской области государственными учреждениями государственных 

услуг ( выполнение работ) и нормативных затрат на содержание недвижимого 
имущества и особо ценного движимого имущества» признать утратившим силу. 

2. Настоящий приказ опубликовать на Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru). 

3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области в 

течение семи дней со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя Министра здравоохранения Свердловск р. области Кивелеву Н.Н. 

Министр здравоохранения 

Свердловской области 

/ 
/ 

1 

И.М. Трофимов 


		2017-06-21T15:07:33+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




